Oomapas

Organistno Qpurador Manicipal de Agua
Potable Alcantantiado y Sanearniento

O

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

ORGANISMO PARAMUNICIPAL: OOMAPAS DEL MUNICIPIO DE: PUERTO PENASCO SONORA

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidén, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

21,648,167.58
5,119,094.83
761,541.01

4,057,110.76
222,243.00

78,200.06

16,529,072.75

16,529,072.76

134,683,014.26
134,290,821.98
116,389,028.46

17,765,456.05
0.00

136,337.47

392,192.28

392,192.28

134,530,975.48
134,530,295.48
116,142,277.13

18,309,544.68
0.00

78,473.67

680.00]

680.00

21,800,206.36
4,879,621.33
1,008,292.34

3,513,022.13
222,243.00

136,063.86

16,920,585.03

16,920,585.03

-152,038.78
239,473.50
-246,751.33

544,088.63
0.00

-57,863.80

-391,512.28

-391,512.28

Declaro bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notagg
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